
Продажно место Адреса Град

РЕЦЕПЦИЈА Х.ФЛАМИНГО, Г.ПРЕМИН БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

НАЈТ КЛУБ Х.ФЛАМИНГО, Г.ПРЕМИН БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

КАФЕ ШОП Х.ФЛАМИНГО,Г.ПРЕМИН БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

ПЕНТ ХАУС Х.ФЛАМИНГО,Г.ПРЕМИН БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

МЕЗАНИН ЛАЈФ Х.ФЛАМИНГО, Г.ПРЕМИН БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

МЕЗАНИН ФЛОР Х.ФЛАМИНГО, Г.ПРЕМИН БОГОРОДИЦА ГЕВГЕЛИЈА

ГРАНД ФЛОР Х.ФЛАМИНГО, Г.ПРЕМИН БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

ФАШИОН СТОРЕ ГЕВГЕЛИЈА КИРИЛ И МЕТОДИЈ  БР.4 ГЕВГЕЛИЈА

КРИСТАЛ ПЛУС ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО БР.110 ГЕВГЕЛИЈА

ЏИВИ 1 ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ ББ ГЕВГЕЛИЈА

ЏИВИ 2 ГЕВГЕЛИЈА ЖЕЛЕЗНИЧКА ББ ГЕВГЕЛИЈА

БЕСТ КОМПЈУТЕРИ  ГЕВГЕЛИЈА РИСТО ФРСИНИН 20 ГЕВГЕЛИЈА

ХЕПЕНИНГ ГЕВГЕЛИЈА Г.Т.Ц. ББ ГЕВГЕЛИЈА

ЖЕЛЕЗАРИЈА ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО БР 63 ГЕВГЕЛИЈА

ПЕКОМ КОМПЈУТЕРИ ГВ С.М. ДАНКО 44 ГЕВГЕЛИЈА

ШИМОВ ТРАНСПОРТ ГЕВГЕЛИЈА НОВА ББ ГЕВГЕЛИЈА

ПИЦА БАКАРДИ ГЕВГЕЛИЈА РАДОВАН КОВАЧЕВИЧ 1 ГЕВГЕЛИЈА

БОР КОМЕРЦ ЕЛЕНА ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО 134 ГЕВГЕЛИЈА

ГЕРМАНОС ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО 150 ГЕВГЕЛИЈА

СТ ПЕТРОЛ БОГОРОДИЦА ГРАНИЧЕН ПРЕМИН БОГОРОДИЦА ГЕВГЕЛИЈА

АПОЛОНИЈА КАЗИНО ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР.1 ГЕВГЕЛИЈА

АПОЛОНИЈА ХОТЕЛ ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ ББ ГЕВГЕЛИЈА

АПОЛОНИЈА КАФЕ ГЕВГЕЛИЈА ЦАРИНСКА БАЗА ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИЈА

АПОЛОНИЈА ПОИНТ ГЕВГЕЛИЈА ГРАНИЧЕН ПРМИН ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИЈА

ОДЕОН ТА ГЕВГЕЛИЈА СЛОБОДАН М ДАНКО бр.85 ГЕВГЕЛИЈА

ВАРДАР МОТЕЛ ГЕВГЕЛИЈА ВАРДАРСКИ РИД ББ ГЕВГЕЛИЈА

САГА ГРОС ГЕВГЕЛИЈА ЃОРЃИ СТАМОВ 15 ГЕВГЕЛИЈА

АПТЕКА МЕДИКА 2003 ГЕВГ. ЃОРЃИ СТАМОВ Б.Б. ГЕВГЕЛИЈА

ЈОСИФ КОМЕРЦ ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО 128 ГЕВГЕЛИЈА

САГА ХОМЕ ГЕВГЕЛИЈА РИСТО ФАРСИНИН 14 ГЕВГЕЛИЈА

ТА ДОРИ ГЕВГЕЛИЈА СЛОБОДАН М. ДАНКО 107 ГЕВГЕЛИЈА

ТА ДОРИ ГЕВГЕЛИЈА СЛОБОДАН М. ДАНКО 107 ГЕВГЕЛИЈА

ДООЕЛ ОМЕГА-Б 7-МИ НОЕМВРИ БР.2 ГЕВГЕЛИЈА

ЗЛАТАРА ХЕРА ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО Б.Б. ГЕВГЕЛИЈА

ШКОЛА ЗА СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ СВЕТОТ 
ДООЕЛ

УЛ. СЛОБОДАН МИТРОВ ДАНКО 105 ГЕВГЕЛИЈА

ПЕ ТАМИ ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО БР. 136 ГЕВГЕЛИЈА

ТРАНСБАЛКАН АД ГЕВГЕЛИЈА 7-МИ НОЕМВРИ ГЕВГЕЛИЈА

ЗАРЕ КОМЕРЦ ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО БР. 107 ГЕВГЕЛИЈА

ТЕДИКО СУПЕР ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО Б.Б. ГЕВГЕЛИЈА

ЗЛАТАРА ВИС ГЕВГЕЛИЈА 7МИ НОЕМВРИ БР. 26 ГЕВГЕЛИЈА

МОТО ПРОМ 1 ГЕВГЕЛИЈА 7МИ НОЕМВРИ ББ ГЕВГЕЛИЈА

МОТО ПРОМ 2 ГЕВГЕЛИЈА ТАЉА БИКОВА БР. 13 ГЕВГЕЛИЈА

ДИА ТРЕЈД ГЕВГЕЛИЈА 7-МИ НОЕМВРИ БР. 26 ГЕВГЕЛИЈА

БОКО РЕСТОРАН ГЕВГЕЛИЈА РАДОВАН КОВАЧЕВИЌ БР. 4 ГЕВГЕЛИЈА

ФЛАМИНГО СПА ЦЕНТАР
Х.ФЛАМИНГО, Г.ПРЕМИН БОГОРОДИЦА, 
ГЕВГЕЛИЈА

ГЕВГЕЛИЈА

ОРИЕНТ ПЛУС 2 ГЕВГЕЛИЈА ЖЕЛЕЗНИЧКА ББ ГЕВГЕЛИЈА

ЏОРЏО БУТИК ГЕВГЕЛИЈА УЛ. МАРШАЛ ТИТО БР. 5 ГЕВГЕЛИЈА

ОРИЕНТ ПЛУС 1 ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО БР. 61 ГЕВГЕЛИЈА

МЕЏИК 1 ГЕВГЕЛИЈА ТАЊА БИКОВА БР. 26 ГЕВГЕЛИЈА

ЈАВОР РЕСТОРАН ГЕВГЕЛИЈА С. МРЗЕНЦИ ГЕВГЕЛИЈА

БУТИК РОСИ ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ ГЕВГЕЛИЈА



КЈУБИ МАКЕДОНИЈА ГЕВГЕЛИЈА УЛ.ДИМИТАР ВЛАХОВ БР.7 ГЕВГЕЛИЈА

ТАБАК ОСИГУРУВАЊЕ ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ ГЕВГЕЛИЈА

МОНТЕ МК ГЕВГЕЛИЈА 7-МИ НОЕМВРИ БР. 74 ГЕВГЕЛИЈА

ФИЛИГРАН ЗЛАТАР ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ ГЕВГЕЛИЈА

СИМПО СИМАК ГЕВГЕЛИЈА БУЛ. ГЕВГЕЛИЈА БР. 55 ГЕВГЕЛИЈА

НИ МАК ГЕВГЕЛИЈА УЛ.ДЕКО КОВАЧЕВ ББ ГЕВГЕЛИЈА

МОДЕЛС УЛ. МАРШАЛ ТИТО ББ ГЕВГЕЛИЈА

МОДЕЛС СПОРТ ШОП УЛ. 7-МИ НОЕМВРИ ББ ГЕВГЕЛИЈА


